
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

121769 25/08/202400 05 CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS

CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO

DANIELA GERVATAUSKAS
KAUAN EUGENIO

1213
125
1378
1707

12:00 12:10

00 00

12:11 12:20

00 02

12:25 12:45

00 03
00 05

187734 MATHEUS BRAZ BARROS 01
200039 LUCAS OLIVEIRA DE AGUIAR 02 17:54
195765 DAVI AZEVEDO DOS SANTOS 03
195854 ANTHONY EDUARDO SILVA DO AMARAL 04
195846 DAVI DELLA NINA FERNANDES 05
195852 JOãO MIGUEL RAMOS LEITE ARRAIS 07
189470 LEONARDO PEREIRA AZEVEDO 08
197569 GABRIEL OTAVIO DA SILVA SANTOS 09
195766 THEO GODOI DE SOUZA 10
195850 FABRICIO SILVA SANTOS 11
195843 LUIZ FELIPPE BATISTA GOMES 12
195849 NICOLAS GOMES DANTAS 14
195767 MURILO HIRANO SOARES 15
200040 DAVI MIGUEL DE SOUZA 16

01
12
01

05
03
05
07

09
14
09
04

10
15
10
08
14

11
16
11
02

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES8009

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193239 HENRY DE SOUZA PIRES MARTINS 01
192659 LUIZ FELIPE MONZANI CARNEIRO 02
188661 LEONARDO FERREIRA SILVA 03
197178 JOAQUIM MIGUEL OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 04
194522 ARTHUR DE LIMA COSTA 05
197253 LUAN CAVALCANTE DIAS 06
188689 LUCAS SANCHES 07
193696 HAVI GANTUS MOTA 08
193284 DAVI DE SOUZA BORGES 09
188423 FELIPE ACHCAR LOMBARDI 10
193699 PEDRO SIQUEIRA LOPES 11
196913 PIERRE GANTUS MOTA 18
194935 OTTO PITOMBEIRA BONFIM DE ALMEIDA 77
201423 GUSTAVO HENRIQUE DOSM REIS CARVALHO BARROS 80
193198 DAVI MARUISHI SERAFIM ABRANTES 99

03
01
02
03

07
05
06

09
08
10
07

10
80
11
08

18
99
77
18

8001

07:09

9902

09:58

1003

10:54

1004

11:05

9905

12:43

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO DE FREITAS CORTEGIANO9134

FABIO ITALO ROGANTE VICENTINI 7770

LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA 7813

D
A

V
I D

E
LL

A
 N

IN
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 (

5)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

F
E

LI
P

E
 A

C
H

C
A

R
 L

O
M

B
A

R
D

I (
10

)

R
O

D
R

IG
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 C
O

R
T

E
G

IA
N

O

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

HIGOR LEMOS DIAS 8420

CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS


