FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121769)			F	FAE / C	SASC	O / AUD	AX / P. I	E.S. 00)	Х	05	CLUB	E ATI	LÉTIC	O JU	VENTL	JS				25	/08/2024
COMPETI	ÇÃO:	Paulista							•		•									HORÁF	IO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGOR		Sub-7					DIVIS	5ÃO: Α1					SÉRI	E:						1º PE	_	12:00	12:10
GINÁSIO):	GINÁSI	O SEBA	STIÃO	RAFAI	EL DA :	SILVA -	GEODÉ	SICO				CIDA	DE: O	sasco					2º PE 3º PE	_	12:11 12:25	12:20 12:45
													•							PRORR			12.10
1213 125							ELLE RIBE CASCÃO													10.050	(ONTAGEN	
1378	3	CR	ONOMET	RISTA: [DANIELA	GERVAT														1º PER. 2º PER.		00	x 00 x 02
1707	7	AN	OTADOR	: KAUAN	I EUGEN	10														3º PER.		00	x 03
																				FINAL PRORRO PENALTI		00	x 05 x
		E / OSAS	CO / Al																			<u>'</u>	' '
187734	_	MATHEUS	PDA7 BA		OGADOR	ES			Nº 01	Α	MAR	VERM	01	SUB 9	5TITUI	ÇOES 10	11			ACU	MULA	ATIVAS	1
200039	9	LUCAS O	IVEIRA D	E AGUIAF					02		17:54		12	03	14	15	16						
195765 195854		DAVI AZE ANTHON				RΔI			03 04	-			01	05 07	09 04	10 08	11 02		10	PEDII PER.	DO DI	E TEMPO 2º	PER.
195854		DAVI DEL				NAL			05					01	U4	14	02		1-		\vdash		. =1\.
195852		JOãO MIO							07								$\vdash \exists$				\vdash		
189470 197569		LEONARI GABRIEL							08 09														
195766	6	THEO GO	DOI DE S	OUZA					10														
195850 195843		FABRICIO LUIZ FELI			IFS				11 12	-										_			
195849	9	NICOLAS	GOMES D	ANTAS					14											S (5			ES
195767 200040		MURILO H							15 16											ND			PI S
200040	0	DAVI MIG	DEL DE S	OUZA					10											RNA			30.E8
610		Técnico:																		A FE			DRIC
8009		Massagist		DE GIUS	SEPPE R	ODRIGU	ES													Ž			8
-	_	Preparado Médico/Fi		euta:																; EF			; □
		Auxiliar To																		CAPITÃO: DAVI DELLA NINA FERNANDES (5)			técnico: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13	<u> </u>	14	15	16	\dashv	17	18	19	20	21
			<u> </u>	<u> </u>	ļ.							ļ						_					
EQUIPE "B" -	- CL	UBE ATL	ÉTICO .	JUVEN	TUS																		
REGIST		LIENDY D	- 00UZA		OGADOR	ES			Nº	Α	MAR	VERM	00		STITUI	_	40			ACU	MULA	TIVAS	
193239 192659		HENRY D							01 02	_			03 01	07 05	09 08	10 80	18 99			1		1	
18866		LEONARD							03				02	06	10	11	77		10	PEDII PER.	00 D	E TEMPO	DED
197178 194522		JOAQUIM ARTHUR			DE LIMA	FERREI	RA		04 05	_			03		07	80	18		10	PEK.	-		PER.
197253	3	LUAN CA	/ALCANTE						06												_		
188689 193696		HAVI GAN		Α					07 08	-													
193284	4	DAVI DE S	SOUZA BO	RGES					09														
188423 193699		PEDRO S							10 11	_													S S
196913	_	PIERRE G							18											<u>©</u>			EG IA
194935		OTTO PIT					DADDOO		77											<u> </u>			ORTE
201423 193198		DAVI MAF					BARROS		80 99	_										IBAR			8
9134		Técnico:					0													PO			EITA
7770		Massagist -		D ITALO R	ROGANTE	VICENT	INI													CAR			<u> </u>
		Preparado Médico/Fi		euta:													\vdash			S CHC			:
7813		Auxiliar T			MARO LU	ICIO TEIX	(EIRA													CAPITÃO: FELIPE ACHGAR LOMBARDI (10)			técnico: Rodrigo de Freitas cortegia
																				S II			<u>#</u> ©
		0 0 1 40	04 10	05 99	06	07	08	09	10	11	Т	12	13	1	4	15	16	\neg	17	18	19	20	21
01 80	02 9	9 03 10	04 10	00 33	100	10,	100		1.0	<u> </u>			٠,٠			.,	_	_		1.5	<u> </u>		
$\overline{}$	02 9		11:05	12:43	100	10.	1001		,	Ë			10										
$\overline{}$	_			_		1	1001		DECLARA														

FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ERIKA GUTTO DA SILVA	REGISTRO: 1942					
EQUIPE: FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.	ASSINATURA:					
REPRESENTANTE: HIGOR LEMOS DIAS		REGISTRO: 8420				
EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS	ASSINATURA:					